
Pozvánka na prohlídku nové čistírny odpadních vod 

Vážení občané, 

srdečně Vás zvu na komentovanou prohlídku nové čistírny odpadních vod „Hluboká nad 

Vltavou – město“, která byla uvedena do zkušebního provozu. Tato důležitá vodohospodářská 

stavba vznikla zcela nově na zelené louce a nahradila původní zařízení z 80. let, které již 

nevyhovovalo dnešním technickým a ekologickým požadavkům. 

Prohlídky pro veřejnost se uskuteční v pondělí 12. května od 15:00 a 16:00 hodin. Přijďte se 

podívat, jak moderní technologie zajišťují kvalitní čištění odpadních vod pro naše město a jak 

chrání naše životní prostředí. Průvodci Vám představí celý proces od mechanického předčištění 

až po biologickou a chemickou úpravu vody. 

Správu vodohospodářské infrastruktury města zajišťuje odborná společnost ČEVAK a.s., jejíž 

zástupci Vám během prohlídek rádi zodpoví všechny dotazy. 

Tato investice je součástí širší snahy o postupnou modernizaci vodohospodářské infrastruktury 

v celém správním území města, včetně jeho místních částí. V těchto projektech bude město 

pokračovat i v dalších letech. 

Těším se na Vaši účast. 

Tomáš Jirsa 

starosta města Hluboká nad Vltavou 

 

 


